
ZARZĄDZENIE Nr 121/UM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 19 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
zarządza się, co następuje.

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., 
Nr 16/UM/2012 z 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 2013 r., 
Nr 92/UM/2013 z 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 z dnia 13 lutego 2014 r. 
oraz 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 32:

a) w pkt 1 w lit. l średnik zamienia się przecinkiem i dodaje lit. m w brzmieniu:

„m) wydawanie Karty Dużej Rodziny;”,

b) w pkt 2:

- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) współpracy z  Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie świadczeń przysługujących 
cudzoziemcom oraz poprawy sytuacji życiowej kombatantów i osób represjonowanych,”,

- literę g - skreśla się,

- litery i-j - skreśla się;

2) w § 33 po pkt 2 dodaje pkt 2a w brzmieniu:

„2a) wydawania kart parkingowych osobom niepełnosprawnym;”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 18DC190C-AA2A-4B8A-AC0C-3415597E7106. Przyjęty Strona 1




